lic inter fe  finaliter  conue-
nerunt. Dominus abbas de i u b g n ^ cum fuo  40 

i n u s 

i uille u e z ü r o c o n e qjie at capitulo partem u i 11 e ^ e z j ^ o ć o n e qpe ad fu-
um monafterium  pertinebat. partem aliam domo 
Wrębn i c e n f i  poflidente. in manuf  epifeopi 
wra t i z l au i e^ecc l e l i e contulit.. ficut  eam tunc 
habebafcum  omnj- iure quod ibj. habebaU^et 45 
cum libertate t h e u t o n i c a Ł quae dominus dux 
eidem uille ad peticionem noftram  et dicti ab-
batis plene contulit ficut in eius inftrumento 
śontinetur. ^ romif i t  etiam dominus abbas te-

SO ifbri cle euictione ejusdem ullle. et fi  aliquo 
cafu  ab aliquo eadem uilla euinceretur. jjromifit 
abbas pro fe  et coniaentu fuo  reftituere tandem  
de terra equiualentjŁ uel alias fuper  hoc concor-
dare. fecundum  arbitrium duorum ad hoc elec-

55 torum. quorum unum eligat epifcopus  ^t alium 
abbas. tercius uero fi  difcordauerint  fit  abbas 
fancti  v i n c e n t i j . Contulit etiam dominuf  ab-
bas ex parte^fue  ecclefie  in manus epifcopi  uil-
lam g ^ z ^ J i n o e.t cum decima. que uilla eft 
in ^ o l a . in dominjo filiorum źucis Kaz l j .mi r i . 
Treterea ceflit  ecclefie  w r a t i z l a u i e n f j  de rne-
diętate decimarum omnium que funt inter duas 
aquas prenominataf.  'ft  r a d u nam uidelicet et 
o z o b l o g a m . preter decimam trium manforum 

65 qui funt ecclefie  afiignatj.  et quatuor aratorum 
quibus aratur pro ipfa  domo, quam exclud.imus 
a diuifione.  fed  fit  precTpua domino abbatj. ita 
quod pars epifcopi  penituf  fit libera ej. EccIe-
fia autem de 7 j a r o z I a u habeat refpectum  de 

70 dote fua  ad partem abbatis tantum. Item re-
nuntiauit dominus abbas pro fe  et eccIefia  de 
Uyazd . xij. maldratis annone in uilla 
n j t que dicte ecclefie  uidebantur afcripte.  Epif-
copus uero w r a t i z l a u i e n f i s  cum fuo  capitulo 

75 predicta recipiens.. et quantum ad predictam dif-
cordiam fatiffactum  reputans fue  ecclefie  • iuri 
omnj quod contra prefatum  monafterium  occa-
fione  dictj eorum priuilegij habere uidebatur. 
Tenuntiauit fimpliciter  pro fe  et fuis  fucceffori-

80 bus in perpetuum/* exceptif  eis que funt fupe-
rius notata. Priuilegium eorum dictum ex certa 
fcientia  confirmauit,  et ne de ipfius  ueritate in 

pofterum  polTet dubitari. fecit  illud noftro  et 
fuo.  et w r a t i z l a u i e n f i s  capituii figillis  com-
munirL et fubfcriptione  canonicorum w r a t i z » 85 
l a u i e n f i u m .  et tenorem,ipfiuSi  prefenti  carte 
uerbo ad uerburn adnotar'j. qui per omnia talis 
eft.  G$ier «ft  nun bic Urfunbc,  weldje fcercits  unter XXII 
gebrueft,  eingeröeft,  mit foigenben  2C&n>etd)imgen »on ber o-^-fo. 
Urfctyrift.)